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Data become solutions

Mon test a moi
77 rue de Séze
69006 LYON 06

Le 04 octobre 2022

Note de remboursement de réglements par supports prépayés

CISS

Date de débit
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021

7 7-79 rue de Séze
69006 LYON

S.A.R.L. au capital de 100 000€
RCS LYON 439 805 540 - NAF 4778 C
N° TVA. Intracommunautaire :FR31 439 805 540

Carte

La Carte Cadeau N°001661 [Atout Neuville]
La Carte Cadeau N°001661 [Atout Neuville] (annulation)
La Carte Cadeau N°001661 [Atout Neuville]
La Carte Cadeau N°001660 [Atout Neuville]
La Carte Cadeau N°001660 [Atout Neuville] (annulation)
La Carte Cadeau N°001660 [Atout Neuville]
La Carte Cadeau N°001660 [Atout Neuville] (annulation)
La Carte Cadeau N°001660 [Atout Neuville]

TOTAL La Carte Cadeau [Atout Neuville]
TOTAL
Frais de Gestion

Montant a virer
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Montant

50,00 €
-50,00 €
40,00 €
40,00 €
-40,00 €
40,00 €
-40,00 €
10,00 €
50,00 €
50,00 €

3,18€
46,82 €




